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Ernesto Fernández-Bofil González UAM -presidente- gerencia@uam.es 

Ana Caro Muñoz UAM ana.caro@uam.es 

Ana Belén García Redondo UAM ana.garcia@uam.es 
Jesús Lobato de Ruiloba UAM jesus.lobato@uam.es 
Francisco Gallardo Pinto UAM pachi.gallardo@uam.es 
Marta María Calvo Infante UAM martam.calvo@uam.es 
Cristina Mata Estacio UAM cristina.mata@uam.es 
Jose Sánchez Ollero UAM j.sanchezollero@uam.es 
   

 

 

 

Iliana Mir Casamayor Delegada CCOO iliana.mir@uam.es 
Mª Paz Cadahía Sánchez Delegada CCOO -secretaria- paz.cadahia@uam.es 

Javier Díaz Alonso Delegado CCOO javier.diaz@uam.es 

Carlos Blanco Ayuso  Delegado CCOO carlos.blanco@uam.es 
Juncal Infante Sanz Delegada UGT juncal.infante@uam.es 
Rocío Gómez Martín Delegada UGT rocio.gomezmartin@uam.es 
Mariano Cuenca Alba Delegado UGT mariano.cuenca@uam.es 

Santos Martin Plaza Delegado CSIF santos.martin@uam.es 
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